[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020г.                                 п. Абалаково                                       № 20-201р
О выводе из состава избирательной комиссии муниципального образования Железнодорожный сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного сельсовета Енисейского района, Железнодорожный сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Железнодорожный сельсовет Мацкевич Тамара Петровну в связи с тем, что Мацкевич Т.П. баллотируется в депутаты Железнодорожного сельского Совета.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном печатном издании «Железнодорожный вестник».

Председатель
Совета депутатов
                                                         А.Л.Щинов
[image: image2.png]S

o
it oo B

tromade UEAHO
luspece € porgrrrn
wlins’

1.0 deto